«Информационный бюллетень»

	информационное издание муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»
               основано: 16.01.2006 г. *                                                  № 37                                                        * 24.06.2022*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Заларинский район
муниципальное образование
«Холмогойское сельское поселение»
ДУМА муниципального образования

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2022 г.                                с. Холмогой                                                    №126

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года, ст.11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ, Уставом муниципального образования «Холмогойское сельское поселение», Дума муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» Заларинского района Иркутской области на 11 сентября 2022года.
2. Направить копию настоящего решения в Заларинскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»,
Глава муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»                        Г.К. Ходячих

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Заларинский район
муниципальное образование
«Холмогойское сельское поселение»
ДУМА муниципального образования

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» июня 2022 г.                                с. Холмогой                                                    №127

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года, ст.11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ, Уставом муниципального образования «Холмогойское сельское поселение», Дума муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»

РЕШИЛА:

4. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» Заларинского района Иркутской области на 11 сентября 2022года.
5. Направить копию настоящего решения в Заларинскую территориальную избирательную комиссию.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»,
Глава муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»                           Г.К. Ходячих
	Информационный бюллетень
Учреждён решением Думы 16.01.2006 г.
	Редактор – Г.К.Ходячих
ответственный секретарь Шилова О.А.
	Тираж 320 экз.
Адрес: с.Холмогой Заларинского района
тел. 9-54-61